Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB Jerez

Circuito Jerez
Fecha 03/04/2016
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 60
Mejor tiempo del evento 01:51.419
Media del dia 02:12.711
Pilotos en grupo avanzado 6
Mejor tiempo grupo avanzado 01:51.419
Tiempo medio grupo avanzado 02:00.061
Pilotos en grupo iniciacion 2
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:06.154
Tiempo medio grupo iniciacion 02:15.547
Pilotos en grupo medio 7
Mejor tiempo grupo medio 02:05.180
Tiempo medio grupo medio 02:12.482
Pilotos en grupo prueba 45
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.656
Tiempo medio grupo prueba 02:14.463




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JOSEMI avanzado 01:51.419 | 01:51.419| 00:00.000 | 00:21.292 | 00:00.000 | 00:08.642 17
ARAZOLA avanzado 01:56.638 [ 00:05.218 | 00:05.218 | 00:16.073 | 00:05.218 | 00:03.423 15
GRENIAS avanzado 02:00.326 [ 00:03.688 | 00:08.906 | 00:12.385| 00:08.906 | 00:00.264 15
MINOMBRESYO avanzado 02:00.822 [ 00:00.496 | 00:09.402| 00:11.889 | 00:09.402 | 00:00.760 19
JUANS8 avanzado 02:02.520 [ 00:01.698 | 00:11.101 | 00:10.190 | 00:11.101 | 00:02.459 6
OSCAR medio 02:05.180 [ 00:02.659 | 00:13.760| 00:07.531 | 00:00.000 | 00:07.302 10
PJIMENEZ iniciacion 02:06.154 [ 00:00.974 | 00:14.735| 00:06.556 | 00:00.000 | 00:09.392| 29
DONATE avanzado 02:08.641 [ 00:02.487 | 00:17.222 | 00:04.069 | 00:17.222 | 00:08.580 11
BEGO medio 02:09.959 [ 00:01.317 | 00:18.540 | 00:02.751 | 00:04.779 | 00:02.522 | 26
BLANDINOM medio 02:10.631 [ 00:00.671 | 00:19.211| 00:02.080 | 00:05.450 | 00:01.851| 26
BARBERI prueba 02:11.234 [ 00:00.603 | 00:19.815| 00:01.476 | 00:15.578 | 00:03.228 | 27
ANTONINO medio 02:13.931 [ 00:02.696 | 00:22.512| 00:01.220| 00:08.751 | 00:01.449| 32
SPARTANO99 medio 02:14.772 [ 00:00.840 | 00:23.353 | 00:02.061 | 00:09.592 | 00:02.290 10
SALAS medio 02:15.315 [ 00:00.542 | 00:23.896 | 00:02.603 | 00:10.135] 00:02.832| 30
DANI medio 02:17.587 [ 00:02.272 | 00:26.168 | 00:04.875] 00:12.407 | 00:05.104 8
HIDALGO46 iniciacion 02:24.940 [ 00:07.352 | 00:33.520| 00:12.228 | 00:18.785| 00:09.392 5
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